
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

부서: 대연1동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연1동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연1동 117,269 113,969 3,300

주민자치센터 기반강화(대연1동) 71,837 67,337 4,500

주민자치센터 운영 내실화(대연1동) 71,837 67,337 4,500

동주민센터 유지 및 차량유지 16,462 11,962 4,500

405 자산취득비 6,240 1,740 4,500

01 자산및물품취득비 6,240 1,740 4,500

○ 회의실 쇼파 3,900 0 3,900

○ 회의실 탁자 600 0 600

300,000원*13개

300,000원*2개

행정운영경비(대연1동) 45,432 46,632 △1,200

기본경비(대연1동) 45,432 46,632 △1,200

기본경비(대연1동) 45,432 46,632 △1,200

202 여비 20,400 21,600 △1,200

01 국내여비 20,400 21,600 △1,200

○ 직원 국내여비 20,400 21,600 △1,200경정 20,400,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연2동

정책: 주민자치 기반 강화(대연2동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연2동 121,224 103,024 18,200

주민자치 기반 강화(대연2동) 59,311 57,911 1,400

주민자치센터 운영 내실화(대연2동) 59,311 57,911 1,400

우룡산평화공원 관리 2,980 1,580 1,400

405 자산취득비 1,400 0 1,400

01 자산및물품취득비 1,400 0 1,400

○ 우룡산평화공원 지하수펌프 교체

1,400 0 1,4001,400,000원

행정운영경비(대연2동) 61,913 45,113 16,800

기본경비(대연2동) 61,913 45,113 16,800

기본경비 61,913 45,113 16,800

401 시설비및부대비 1,000 0 1,000

01 시설비 1,000 0 1,000

○ 동주민센터 노후 전열배선 교체

1,000 0 1,0001,000,000원

405 자산취득비 18,444 2,644 15,800

01 자산및물품취득비 18,444 2,644 15,800

○ 동주민센터 환경 개선을 위한 물품구입 6,200 0 6,200

- 직원책상 2,100 0 2,100

- 직원의자 2,200 0 2,200

- 이동서랍 1,500 0 1,500

- 보조협탁 400 0 400

○ 냉난방기 3,200 0 3,200

○ 전자복사기 4,000 0 4,000

○ 텔레비젼 2,000 0 2,000

○ 카메라 400 0 400

300,000원*7개

200,000원*11개

150,000원*10개

200,000원*2개

3,200,000원*1대

4,000,000원*1대

1,000,000원*2대

400,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연3동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연3동)

단위: 주민자치센터운영 내실화(대연3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연3동 174,081 180,431 △6,350

주민자치센터 기반강화(대연3동) 112,295 118,645 △6,350

주민자치센터운영 내실화(대연3동) 112,295 118,645 △6,350

통. 반장 활동비 지원 96,050 102,400 △6,350

301 일반보상금 96,050 102,400 △6,350

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 96,050 102,400 △6,350

○ 통장 87,100 89,900 △2,800

- 기본수당 및 상여금 78,800 81,200 △2,400

- 회의수당 8,300 8,700 △400

○ 반장보상 8,950 12,500 △3,550

경정 78,800,000원

경정 8,300,000원

경정 8,950,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연4동

정책: 주민자치센터 기반강화(대연4동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연4동 127,935 126,935 1,000

주민자치센터 기반강화(대연4동) 80,724 79,724 1,000

주민자치센터 운영 내실화(대연4동) 80,724 79,724 1,000

동주민센터 유지 및 차량관리 10,024 9,024 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

○ 프린터기 1,000 0 1,0001,000,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연5동

정책: 행정운영경비(대연5동)

단위: 기본경비(대연5동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연5동 130,349 126,394 3,955

행정운영경비(대연5동) 57,895 53,940 3,955

기본경비(대연5동) 57,895 53,940 3,955

기본경비(대연5동) 57,895 53,940 3,955

201 일반운영비 18,669 19,514 △845

01 사무관리비 7,640 6,640 1,000

○ 프린터 드럼 및 토너 1,000 0 1,000500,000원*2개

02 공공운영비 11,029 12,874 △1,845

○ 자동차보험료 605 900 △295

○ 우편료 3,100 3,600 △500

○ 전기료 5,100 6,000 △900

○ 상·하수도료 450 600 △150

경정 604,480원

경정 3,100,000원

경정 5,100,000원

경정 450,000원

405 자산취득비 8,200 3,400 4,800

01 자산및물품취득비 8,200 3,400 4,800

○ 전자복사기 4,000 0 4,000

○ 카메라 400 0 400

○ 직원의자 400 0 400

4,000,000원*1대

400,000원*1대

200,000원*2개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연6동

정책: 행정운영경비(대연6동)

단위: 기본경비(대연6동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연6동 110,451 107,801 2,650

행정운영경비(대연6동) 47,457 44,807 2,650

기본경비(대연6동) 47,457 44,807 2,650

기본경비(대연6동) 47,457 44,807 2,650

405 자산취득비 3,600 950 2,650

01 자산및물품취득비 3,600 950 2,650

○ 텔레비젼 2,000 0 2,000

○ 카메라 400 0 400

○ 스캐너 250 0 250

1,000,000원*2대

400,000원*1대

250,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호1동

정책: 주민자치센터 기반강화(용호1동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(용호1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용호1동 357,186 345,353 11,833

시 100,000 100,000 0

구 257,186 245,353 11,833

주민자치센터 기반강화(용호1동) 274,752 265,689 9,063

시 100,000 100,000 0

구 174,752 165,689 9,063

주민자치센터 운영 내실화(용호1동) 274,752 265,689 9,063

시 100,000 100,000 0

구 174,752 165,689 9,063

동주민센터 유지 및 차량관리(용호1동) 31,977 22,914 9,063

201 일반운영비 18,633 17,070 1,563

02 공공운영비 9,410 7,847 1,563

○ 현장민원실 유지관리 1,950 650 1,300

○ 동차량(소형화물) 2,600 2,337 263

경정 1,950,000원

경정 2,600,000원

401 시설비및부대비 2,000 0 2,000

01 시설비 2,000 0 2,000

○ 현장민원실 전기계량기 증설 공사

2,000 0 2,0002,000,000원

405 자산취득비 10,644 5,144 5,500

01 자산및물품취득비 10,644 5,144 5,500

○ 회의실 의자 3,080 0 3,080

○ 현장민원실 프린터 1,000 0 1,000

○ 현장민원실 복사기 네트워크 프린터 보드

700 0 700

○ 디지털 카메라 구입 400 0 400

○ 전동 문서천공기 320 0 320

140,000원*22개

1,000,000원*1대

700,000원*1대

400,000원*1대

320,000원*1대

행정운영경비(용호1동) 82,434 79,664 2,770

기본경비(용호1동) 82,434 79,664 2,770

기본경비(용호1동) 82,434 79,664 2,770

201 일반운영비 34,299 32,799 1,500

02 공공운영비 24,399 22,899 1,500

○ 우편료 6,600 6,000 600

○ 상·하수도료 1,020 720 300

○ 동사 전기료 5,400 4,800 600

경정 6,600,000원

경정 1,020,000원

경정 5,400,000원

202 여비 36,270 36,000 270

01 국내여비 36,270 36,000 270

○ 직원 국내여비 36,270 36,000 270경정 36,270,000원

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

○ 업무용 프린터 1,000 0 1,0001,000,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호2동

정책: 주민자치 기반 강화(용호2동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(용호2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용호2동 157,183 145,483 11,700

주민자치 기반 강화(용호2동) 93,986 92,486 1,500

주민자치센터 운영 내실화(용호2동) 93,986 92,486 1,500

동주민센터 유지 및 차량관리 12,486 10,986 1,500

401 시설비및부대비 3,300 1,800 1,500

01 시설비 3,300 1,800 1,500

○ 동주민센터 1층 문서고 방수작업

1,500 0 1,5001,500,000원

행정운영경비(용호2동) 63,197 52,997 10,200

기본경비(용호2동) 63,197 52,997 10,200

기본경비(용호2동) 63,197 52,997 10,200

405 자산취득비 15,000 4,800 10,200

01 자산및물품취득비 15,000 4,800 10,200

○ 냉난방기 8,000 0 8,000

○ 서류보관용 붙박이장 1,800 0 1,800

○ 카메라 400 0 400

4,000,000원*2대

300,000원*6개

400,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호3동

정책: 주민자치센터 기반 강화(용호3동)

단위: 주민자치센터운영 내실화(용호3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용호3동 160,152 143,152 17,000

특 15,000 0 15,000

구 145,152 143,152 2,000

주민자치센터 기반 강화(용호3동) 106,276 89,276 17,000

특 15,000 0 15,000

구 91,276 89,276 2,000

주민자치센터운영 내실화(용호3동) 106,276 89,276 17,000

특 15,000 0 15,000

구 91,276 89,276 2,000

동주민센터 유지 및 차량관리 32,926 15,926 17,000

특 15,000 0 15,000

구 17,926 15,926 2,000

401 시설비및부대비 11,000 1,000 10,000

특 10,000 0 10,000

구 1,000 1,000 0

01 시설비 11,000 1,000 10,000

○ 도색 등 동주민센터 환경개선 10,000 0 10,00010,000,000원

특 10,000 0 10,000

405 자산취득비 14,644 7,644 7,000

특 5,000 0 5,000

구 9,644 7,644 2,000

01 자산및물품취득비 14,644 7,644 7,000

○ 프린터 2,000 0 2,000

○ 회의용 탁자 1,056 0 1,056

1,000,000원*2대

1,056,000원*1개

특 1,056 0 1,056

○ 회의용 의자 1,800 0 1,800150,000원*12개

특 1,800 0 1,800

○ 파티션 1,144 0 1,14488,000원*13개

특 1,144 0 1,144

○ 캐비닛 1,000 0 1,000250,000원*4개

특 1,000 0 1,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호4동

정책: 행정운영경비(용호4동)

단위: 기본경비(용호4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용호4동 132,232 127,032 5,200

행정운영경비(용호4동) 54,349 49,149 5,200

기본경비(용호4동) 54,349 49,149 5,200

기본경비(용호4동) 54,349 49,149 5,200

405 자산취득비 11,805 6,605 5,200

01 자산및물품취득비 11,805 6,605 5,200

○ 텔레비젼 2,000 0 2,000

○ 동장실 응접세트 3,200 0 3,200

1,000,000원*2대

3,200,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용당동

정책: 주민자치 기반 강화(용당동)

단위: 주민자치센터 운영내실화(용당동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용당동 126,009 103,609 22,400

특 17,000 0 17,000

구 109,009 103,609 5,400

주민자치 기반 강화(용당동) 78,429 61,429 17,000

특 17,000 0 17,000

구 61,429 61,429 0

주민자치센터 운영내실화(용당동) 78,429 61,429 17,000

특 17,000 0 17,000

구 61,429 61,429 0

동 주민센터 유지 및 차량관리 32,204 15,204 17,000

특 17,000 0 17,000

구 15,204 15,204 0

401 시설비및부대비 17,000 0 17,000

특 17,000 0 17,000

01 시설비 17,000 0 17,000

○ 방수 등 동주민센터 환경개선 17,000 0 17,00017,000,000원

특 17,000 0 17,000

행정운영경비(용당동) 47,580 42,180 5,400

기본경비(용당동) 47,580 42,180 5,400

기본경비(용당동) 47,580 42,180 5,400

405 자산취득비 6,034 634 5,400

01 자산및물품취득비 6,034 634 5,400

○ 전자복사기 4,000 0 4,000

○ 프린터 1,000 0 1,000

○ 카메라 400 0 400

4,000,000원*1대

1,000,000원*1대

400,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감만1동

정책: 주민자치센터기반강화(감만1동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(감만1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감만1동 202,245 176,245 26,000

특 12,000 0 12,000

구 190,245 176,245 14,000

주민자치센터기반강화(감만1동) 151,652 125,652 26,000

특 12,000 0 12,000

구 139,652 125,652 14,000

주민자치센터 운영 내실화(감만1동) 151,652 125,652 26,000

특 12,000 0 12,000

구 139,652 125,652 14,000

동주민센터 유지 및 차량관리 64,027 38,027 26,000

특 12,000 0 12,000

구 52,027 38,027 14,000

401 시설비및부대비 31,000 15,000 16,000

특 12,000 0 12,000

구 19,000 15,000 4,000

01 시설비 31,000 15,000 16,000

○ 동사 출입구 비가림막 설치

4,000 0 4,000

○ 방수 등 동주민센터 환경개선 12,000 0 12,000

2,000,000원*2개

12,000,000원

특 12,000 0 12,000

405 자산취득비 26,370 16,370 10,000

01 자산및물품취득비 26,370 16,370 10,000

○ 직원책상 및 민원실소파 등 교체 10,000 0 10,000

- 직원 책상 및 의자 5,500 0 5,500

- 파티션 2,200 0 2,200

- 동장실소파 등 2,300 0 2,300

5,500,000원

2,200,000원

2,300,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감만2동

정책: 주민자치 기반 강화(감만2동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(감만2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감만2동 118,734 110,534 8,200

주민자치 기반 강화(감만2동) 65,776 64,676 1,100

주민자치센터 운영 내실화(감만2동) 65,776 64,676 1,100

동주민센터 유지 및 차량관리 16,601 15,501 1,100

405 자산취득비 1,100 0 1,100

01 자산및물품취득비 1,100 0 1,100

○ 평생학습관운영 PC 구입 1,100 0 1,1001,100,000원*1대

행정운영경비(감만2동) 52,958 45,858 7,100

기본경비(감만2동) 52,958 45,858 7,100

기본경비(감만2동) 52,958 45,858 7,100

202 여비 19,400 19,200 200

01 국내여비 19,400 19,200 200

○ 직원 국내여비 19,400 19,200 200경정19,400,000원

405 자산취득비 6,900 0 6,900

01 자산및물품취득비 6,900 0 6,900

○ 냉난방기 5,500 0 5,500

○ 프린터 1,000 0 1,000

○ 카메라 400 0 400

5,500,000원*1대

1,000,000원*1대

400,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 우암1동

정책: 주민자치센터 기반강화(우암1동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(우암1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

우암1동 143,813 140,213 3,600

주민자치센터 기반강화(우암1동) 98,957 97,157 1,800

주민자치센터 운영 내실화(우암1동) 98,957 97,157 1,800

동주민센터유지 및 차량관리 38,282 36,482 1,800

401 시설비및부대비 17,500 18,500 △1,000

01 시설비 17,500 18,500 △1,000

○ 화장실 설치 및 수리 14,000 15,000 △1,000경정 14,000,000원

405 자산취득비 14,400 11,600 2,800

01 자산및물품취득비 14,400 11,600 2,800

○ 이중금고 1,000 0 1,000

○ 프린터 1,000 0 1,000

○ 전기온수기(민원화장실용) 400 0 400

○ 제습기 400 0 400

1,000,000원*1대

1,000,000원*1대

400,000원*1대

400,000원*1대

행정운영경비(우암1동) 44,856 43,056 1,800

기본경비(우암1동) 44,856 43,056 1,800

기본경비(우암1동) 44,856 43,056 1,800

202 여비 21,000 19,200 1,800

01 국내여비 21,000 19,200 1,800

○ 직원 국내여비 21,000 19,200 1,800경정 21,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 우암2동

정책: 주민자치센터 기반강화(우암2동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(우암2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

우암2동 112,835 103,635 9,200

주민자치센터 기반강화(우암2동) 58,489 57,489 1,000

주민자치센터 운영 내실화(우암2동) 58,489 57,489 1,000

동주민센터 유지 및 차량관리 7,839 6,839 1,000

201 일반운영비 7,044 6,044 1,000

02 공공운영비 5,661 4,661 1,000

○ 체력단련장 방범창 수선 1,000 0 1,0001,000,000원

행정운영경비(우암2동) 54,346 46,146 8,200

기본경비(우암2동) 54,346 46,146 8,200

기본경비(우암2동) 54,346 46,146 8,200

405 자산취득비 11,200 3,000 8,200

01 자산및물품취득비 11,200 3,000 8,200

○ 냉난방기 7,200 0 7,200

○ 텔레비젼 1,000 0 1,000

7,200,000원*1대

1,000,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현1동

정책: 주민자치센터 기반강화(문현1동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(문현1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문현1동 160,385 143,385 17,000

주민자치센터 기반강화(문현1동) 111,670 96,670 15,000

주민자치센터 운영 내실화(문현1동) 111,670 96,670 15,000

동주민센터 유지 및 차량관리 44,645 29,645 15,000

401 시설비및부대비 27,940 12,940 15,000

01 시설비 27,940 12,940 15,000

○ 동사 방수 및 도색작업 15,000 0 15,00015,000,000원

행정운영경비(문현1동) 48,715 46,715 2,000

기본경비(문현1동) 48,715 46,715 2,000

기본경비(문현1동) 48,715 46,715 2,000

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

○ 텔레비젼 1,000 0 1,000

○ 냉장고 1,000 0 1,000

1,000,000원*1대

1,000,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현2동

정책: 주민자치센터 기반강화(문현2동)

단위: 주민자치센터운영 내실화(문현2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문현2동 122,979 107,999 14,980

주민자치센터 기반강화(문현2동) 71,472 61,492 9,980

주민자치센터운영 내실화(문현2동) 71,472 61,492 9,980

동 주민센터 유지 및 차량관리 18,840 8,860 9,980

401 시설비및부대비 8,000 0 8,000

01 시설비 8,000 0 8,000

○ 민원실 화장실 개·보수 8,000 0 8,0008,000,000원

405 자산취득비 1,980 0 1,980

01 자산및물품취득비 1,980 0 1,980

○ 주민자치 프로그램용 노래방기계

1,980 0 1,9801,980,000원*1대

행정운영경비(문현2동) 51,507 46,507 5,000

기본경비(문현2동) 51,507 46,507 5,000

기본경비(문현2동) 51,507 46,507 5,000

405 자산취득비 7,100 2,100 5,000

01 자산및물품취득비 7,100 2,100 5,000

○ 전자복사기 4,000 0 4,000

○ 텔레비젼 1,000 0 1,000

4,000,000원*1대

1,000,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현3동

정책: 주민자치센터 기반강화(문현3동)

단위: 주민자치센터 운영내실화(문현3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문현3동 147,580 121,040 26,540

특 17,000 0 17,000

구 130,580 121,040 9,540

주민자치센터 기반강화(문현3동) 95,985 76,445 19,540

특 17,000 0 17,000

구 78,985 76,445 2,540

주민자치센터 운영내실화(문현3동) 95,985 76,445 19,540

특 17,000 0 17,000

구 78,985 76,445 2,540

동주민센터 유지 및 차량관리 32,160 12,620 19,540

특 17,000 0 17,000

구 15,160 12,620 2,540

401 시설비및부대비 22,000 5,000 17,000

특 17,000 0 17,000

구 5,000 5,000 0

01 시설비 22,000 5,000 17,000

○ 방수 등 동주민센터 환경개선 17,000 0 17,00017,000,000원

특 17,000 0 17,000

405 자산취득비 2,540 0 2,540

01 자산및물품취득비 2,540 0 2,540

○ 주민자치센터 노래방기기 1,840 0 1,840

○ 주민자치센터 제습기 700 0 700

1,840,000원*1대

700,000원*1대

행정운영경비(문현3동) 51,595 44,595 7,000

기본경비 51,595 44,595 7,000

기본경비(문현3동) 51,595 44,595 7,000

405 자산취득비 7,950 950 7,000

01 자산및물품취득비 7,950 950 7,000

○ 냉난방기 3,000 0 3,000

○ 카메라 400 0 400

○ 빔프로젝트 1,600 0 1,600

○ 텔레비젼 2,000 0 2,000

3,000,000원*1대

400,000원*1대

1,600,000원*1대

1,000,000원*2대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현4동

정책: 주민자치센터 기반강화(문현4동)

단위: 주민자치센터 운영 내실화(문현4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문현4동 171,503 146,323 25,180

주민자치센터 기반강화(문현4동) 122,043 98,663 23,380

주민자치센터 운영 내실화(문현4동) 122,043 98,663 23,380

동주민센터 유지 및 차량관리 64,623 41,243 23,380

401 시설비및부대비 21,280 17,880 3,400

01 시설비 21,280 17,880 3,400

○ 동주민센터 통신 및 전기 공사 3,400 0 3,400

- 통신 설비공사 1,500 0 1,500

- 전기 설비공사 1,900 0 1,900

1,500,000원

1,900,000원

405 자산취득비 26,530 6,550 19,980

01 자산및물품취득비 26,530 6,550 19,980

○ 민원발급프린트 구입 1,000 0 1,000

○ 사무실 집기 18,980 0 18,980

- 탁자 9,300 0 9,300

- 의자 9,680 0 9,680

1,000,000원*1대

310,000원*30개

88,000원*110개

행정운영경비(문현4동) 49,460 47,660 1,800

기본경비(문현4동) 49,460 47,660 1,800

기본경비(문현4동) 49,460 47,660 1,800

201 일반운영비 19,034 17,234 1,800

02 공공운영비 13,544 11,744 1,800

○ 전기료 7,800 6,600 1,200

○ 우편료 3,600 3,000 600

경정 7,800,000원

경정 3,600,000원


